
 

 

POSTANOWIENIE NR 262/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wągrowiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wągrowiec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 262/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, ul. Kolejowa 14, 

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Amanda Bejma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ochodza 

2. Ewa Anna Bukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oborniki 

3. Marcin Kamiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

4. Łukasz Kmiecikowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Sady 

5. Zofia Maria Marosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kazimierz Biskupi 

6. Paweł Milczarek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wągrowiec 

7. Radosław Adam Skanderowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Łaziska 51, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Paulina Anna Andrzejewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łaziska 

2. Daria Ewertowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziska 

3. Jessika Patrycja Lijewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łaziska 

4. Izabela Lupa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wągrowiec 

5. Amelia Nina Łukaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kobylec 

6. Szymon Rozmarynowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

7. Alicja Maria Torzewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łaziska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Sienno 26b, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Marcin Andrzejewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Łęgowo 

2. Magdalena Katarzyna Bukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Runowo 

3. Aleksandra Dziechciar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Studzieniec 

4. Patrycja Kafka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sienno 

5. Szymon Paweł Konopa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaziska 

6. Monika Kubiak-Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sienno 

7. Monika Skanderowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica, Żelice 14A, 

62-113 Żelice: 

 

1. Mateusz Goździk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Potulice 

2. Danuta Stachowiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mikołajewo 

3. Kinga Paulina Stępniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żelice 

4. Łukasz Wiatrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Długa Wieś 

5. Weronika Wilczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobylec 

6. Mariusz Sylwester Wojnowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

7. Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Żelice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Ośrodek Integracji i Aktywizacji Wsi, 

Pawłowo Żońskie 13a, 62-104 Pawłowo Żońskie: 

 

1. Dominika Adamska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pawłowo 

Żońskie 

2. Jan Kazimierz Brzostowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybowo 

3. Małgorzata Czarnolewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czekanowo 

4. Katarzyna Kryszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pawłowo Żońskie 

5. Magdalena Sturma, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wągrowiec 

6. Karolina Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Pawłowo Żońskie 

7. Daria Lidia Wróblewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Oporzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łeknie, ul. Pocztowa 7, 

62-105 Łekno: 

 

1. Halina Teresa Biniewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łekno 

2. Marta Agnieszka Binkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wągrowiec 

3. Leszek Koliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koninek 

4. Agata Joanna Komasińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Brzeźno 

Stare 

5. Mikołaj Maćkowiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudnicze 

6. Marcin Hubert Maćkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Werkowo 

7. Jagoda Maria Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziska 

8. Magdalena Szuberska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

9. Justyna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łaziska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Rąbczyn 68, 62-106 Rąbczyn: 

 

1. Marta Weronika Borucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rąbczyn 

2. Dominik Jerzewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wiatrowo 

3. Teresa Hanna Krawiecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Rąbczyn 

4. Małgorzata Barbara Połeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rąbczyn 

5. Agnieszka Sylwia Przesławska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Rąbczyn 

6. Patrycja Maria Wicher, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gruntowice 

7. Grażyna Zjawińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rąbczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Grylewo 6, 62-104 Grylewo: 

 

1. Magdalena Bondyra, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pawłowo 

Żońskie 

2. Zbigniew Leszek Ciszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Brzeźno 

Stare 

3. Anna Kaczanowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Krosno 

4. Anna Kitkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomczyce 

5. Julia Leszczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Oleszno 

6. Dominika Anna Napieralska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grylewo 

7. Agata Sturma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ochodza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ośrodek Edukacji Ekologicznej, Kobylec ul. Ratownicza 8A, 

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Maciej Chojnacki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Panigródz 

2. Mariola Ciszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzeźno Stare 

3. Jacek Kaczanowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Krosno 

4. Klaudia Joanna Kroll, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobylec 

5. Klaudia Magdalena Majchrzak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Kobylec 

6. Magdalena Anna Polcyn, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ochodza 

7. Łukasz Purczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bracholin 

8. Natalia Anna Sulikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobylec 

9. Maria Witkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Łęgowo 41A, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Marlena Andrzejewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęgowo 

2. Emilia Bartczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pawłowo 

Żońskie 

3. Marek Stanisław Bondyra, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kopaszyn 

4. Kamila Januchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sienno 

5. Tomasz Dawid Prus, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łęgowo 

6. Agata Sadek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Długa Wieś 

7. Beata Maria Szmańko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęgowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ośrodek Edukacji Ekologicznej, Micharzewo 21, 

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Wiktoria Ciszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzeźno Stare 

2. Szymon Januchowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kaliska 

3. Waldemar Kaczanowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Krosno 

4. Karina Weronika Kieliszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krosno 

5. Kamila Stanisława Kłos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

6. Katarzyna Monika Maćkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wągrowiec 

7. Rafał Przemysław Matuszak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łukowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Ośrodek Edukacji Ekologicznej, Nowe 27, 

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Natalia Frąszczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowe 

2. Tobiasz Lupa, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wągrowiec 

3. Anna Maria Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żelice 

4. Małgorzata Sieracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobylec 

5. Grażyna Maria Skibińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kobylec 

6. Małgorzata Wadowiec-Bachorska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pokrzywnica 

7. Jacek Wróblewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Ochodza 53A, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Iwetta Bejma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbietka 

2. Felicja Maria Biskup, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ochodza 

3. Jakub Albert Gronowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zbietka 

4. Łukasz Kowalski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wągrowiec 

5. Sebastian Jakub Kucharski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ochodza 

6. Iwona Anna Szymczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

7. Kazimierz Lech Zegartowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Biblioteka Publiczna w Łeknie, Filia w Potulicach, 

Potulice 13A, 62-112 Potulice: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Ciszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Brzeźno Stare 

2. Tomasz Fludra, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Runowo 

3. Irena Klawińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potulice 

4. Mateusz Kościelny, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Gołańcz 

5. Paulina Kubisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rogoźno 

6. Małgorzata Jadwiga Przybysz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

7. Radosław Marian Sierpowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Runowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Wiejski Ośrodek Integracji i Aktywizacji Wsi w Rgielsku, 

Rgielsko 22, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Izabela Agnieszka Ciszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzeźno 

Stare 

2. Kinga Gramowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ochodza 

3. Violetta Anna Januchowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kaliska 

4. Renata Zofia Łukaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kobylec 

5. Kamila Thielmann, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rgielsko 

6. Alicja Wiese, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

7. Anna Ziętara, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rgielsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Rudnicze 8A, 62-113 Rudnicze: 

 

1. Lidia Agnieszka Aleksiuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rudniczyn 

2. Dorota Ewa Hartwig, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Runowskie 

3. Piotr Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żelice 

4. Małgorzata Jadwiga Pawłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wągrowiec 

5. Angelika Katarzyna Szpis, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

6. Mateusz Tomczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żelice 

7. Jadwiga Wrzosek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rudnicze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska, Siedleczko 25, 62-105 Łekno: 

 

1. Ignacy Brząkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Siedleczko 

2. Joanna Maria Frasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

3. Maciej Kaczanowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Siedleczko 

4. Justyna Anna Mikołajczak-Piec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Siedleczko 

5. Anna Milke-Momot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Toniszewo 

6. Agnieszka Świostek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kaliska 

7. Paulina Barbara Winkel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łekno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Werkowo 31A, 62-105 Łekno: 

 

1. Renata Bednarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wągrowiec 

2. Anna Hanna Frasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

3. Andrzej Stanisław Maćkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Werkowo 

4. Angelika Małgorzata Tondel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Werkowo 

5. Magdalena Cecylia Woźniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łekno 

6. Edyta Zawadzka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łekno 

7. Katarzyna Zawadzka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łekno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Biblioteka Publiczna w Łeknie, Filia w Wiatrowie, 

Wiatrowo 53, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Oliwia Balcer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sienno 

2. Kacper Dykban, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wiatrowo 

3. Ryszard Gebler, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Przysieka 

4. Maciej Mariusz Gracz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Rogoźno 

5. Joanna Barbara Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wągrowiec 

6. Mikołaj Pałka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wągrowiec 

7. Monika Rumińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łekno 

 

 


